
W ffim
Regularícese Cometido Funcional a Ia Funcionaria
DEM.

LorA, 1? OcL illi

DECRETO D.E.M. N. 3.{}} ¡O

Vistos:
Regularicese comet¡do funcional a la Funcionaria DEM

Doña: YASMINA VALLADARES oJEDA; Decreto N'60l del 30.09.1s que detega firma
por orden del sr. Alcatde D.F.L. N" 1 del 24.01.94 "código del rrabajo" Reiolución
Exenta N" 1.600 de la contraloría General de la República; y en uso de laé facuhades que
me conf¡eren los arts. 12" y 63' de la Ley N' 1g.695 orgánica constitucional de
Municipalidades:

DECRETO:

1.- AUTOR¡CESE a ta funcionaria DEM Doña:
YASMINA VALLADARES OJEDA; el cometido funcional, por el que asistió 

" 
,n" r*nión

para realizar cuadratura de las rendiciones enviadas (FAEp),en becretaía Minisierial oe
Educación, ubicada en san Martin #1062, el dia Jueves 05 de octubre del año en cu¡so
desde la 14:30 hrs aprox.

2.- Por lo anterior OTóRGESE I viáticos a cada una, al
40olo equivalente a $ 21735 (veintiún mil setec¡entos tre¡nta y cinco pesos.,

3.- lilPÚTENSE to anterior
215.21.01.004.006, Comisión de Servicios en el país.

ANÓTECE, COMUNíOUESE, ARCHíVESE.

- Transparencia Municipal
- Sub Depto. Personal.
- Sub Depto. Finanzas.
- Carpeta Funcionaria
- Archivo.

¡ndicado, a ITEM,


